



Продавец

ООО "ЛУИС+"

р/с: 40702810801400005126

ИНН: 5040070405

КПП: 772201001

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва

109052, г. Москва, ул. Смирновская, дом 25, строение 15, этаж 3,
помещение 09 (495) 637-63-17

к/с: 30101810200000000593

БИК: 044525593

Покупатель

Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ"

ИНН: 7709918820

КПП: 770901001

109004, Москва г, Земляной Вал ул., дом № 65, квартира 59

1. Продавец обязуется передать, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:

#	Товар / Услуга	Срок	Цена, руб	Кол-во	Сумма, руб	Примечание
1	Шкаф телекоммуникационный TWB-1566-GP-RAL9004 настен. 19", 15U, 775x600x600мм, стекл. дв. с перф. бок., ручка с замком, разбор., черный 392640 (Hyperline)		20 812,00	5 шт.	104 060,00	10 р.д
2	Hyperline ТТВ-4268-AS-RAL9004 Шкаф напольный 19-дюймовый, 42U, 2055x600x800 мм (ВхШхГ), передняя стеклянная дверь с перф.боковинами, задняя сплошная (Hyperline)		57 166,00	1 компл.	57 166,00	01.08
3	Панель TCB-ТТВ-RAL9004 65x293 мм , черный 397481 (Hyperline)		2 278,00	2 шт.	4 556,00	в наличии
4	Hyperline TDR3-2U-460-RAL9004 Полка (ящик) для документов 2U, 88x483x460мм (ВхШхГ), цвет черный (RAL 9004) (Hyperline)		5 118,00	1 шт.	5 118,00	01.08
5	Cabeus FO-19-32SC Кросс бокс оптический 19" на 32 SC (LC duplex) со сплайс пластиной и КДЗС (без пигтейлов и проходных адаптеров) (Cabeus)		3 075,99	8 шт.	24 607,92	10 р.д
6	Cabeus PT-LC-9 Пигтейл LC 9/125 sm 1.5м LSZH (Cabeus)		93,76	195 шт.	18 283,20	10 р.д
7	Cabeus DLC-DLC-SM Проходной соединитель LC-LC duplex, SM(для одномодового кабеля), корпус пластмассовый (SC Adapter Simplex dimension) (Cabeus)		66,71	96 шт.	6 404,16	10 р.д
8	Hyperline PP3-19-24-8P8C-C5E-110D Патч-панель 19", 1U, 24 порта RJ-45, категория 5e, Dual IDC, ROHS, цвет черный (Hyperline)		3 668,00	14 шт.	51 352,00	в наличии
9	Коммутатор Ethernet, AC 220 В, DC 12 В, 48-портов 1G, 4-порта 10G MES2448B (Eltex)		120 672,00	4 шт.	482 688,00	1 мес.
10	Карта сетевая RMCARD205 SNMP, удаленного управления для ИБП серий OL, OLS, PR, OR (CyberPower)		16 246,66	1 шт.	16 246,66	в наличии
11	Источник бесперебойного питания Линейно-интерактивный серии Info Rackmount Pro, 1000 ВА/800 Вт, 1/1, EPO, USB, RJ45, 3xIEC C13, Rack 2U, SNMP/AS400 slot, 2x7Ач INFORPRO1000IN (DKC)		26 485,79	5 шт.	132 428,95	6 р.д
12	Кабельный организатор CMF-OTR-42U-89x106-C-RAL9005 вертикальный 42U для шкафов ТТР, ТТВ, стоек ORK2A, ORL1, ширина 89мм, высота паль 497375 (Hyperline)		11 708,00	2 шт.	23 416,00	10 р.д
13	Организатор кабельный CM-1U-D53-PL-COV пластиковый с крышкой, глубина 53 мм, 19", 1U 481511 (Hyperline)		480,00	27 шт.	12 960,00	10 р.д
14	Блок розеток PDU 8 розеток DIN49440 (нем. станд.) с LED выключателем, 1U, шнур 2м вилка DIN49441 (нем. станд.), профиль из ПВХ, черный PH12-8D1-P (ITK)		1 517,51	6 шт.	9 105,06	в наличии

#	Товар / Услуга	Срок	Цена, руб	Кол-во	Сумма, руб	Примечание
15	45038, Комп.роз. RJ45 кат.5е (8P8C, Hyperline, Dual IDC: 110&Krone) Viva, белая, 1мод (DKC)		340,38	198 шт.	67 395,24	в наличии
16	Розетка мультимедийная RJ 45 8(8), Cat.5E/6, 95x95 мм, IP66, пластик, серый DIS137448150 (DKC)		3 825,01	3 шт.	11 475,03	6 р.д
17	441126, Hyperline SBB3-1-WH Корпус настенной розетки для установки 1-ой вставки типа Keystone Jack, белый (Hyperline)		68,20	5 шт.	341,00	180 р.д
18	Hyperline KJNE-8P8C-C5e-90-WH, Вставка Keystone Jack RJ-45(8P8C), категория 5е, 110 IDC, заделка с помощью NE-TOOL, белая (Hyperline)		122,00	5 шт.	610,00	180 р.д
19	MRD10-16 Розетка PAp10-3-ОПс заземлением на DIN-рейку ИЭК (IEK)		239,67	6 шт.	1 438,02	в наличии
20	UniFi AP AC Pro. Ubiquiti Wi-Fi точка доступа (5 шт) (Ubiquiti)		31 372,93	5 компл.	156 864,65	15 р.д
21	Патч-корд оптический ШОС-SM/2.0 мм-LC/UPC-LC/UPC-3.0 м 130202-00012 (СвязьСтройДеталь)		256,20	8 шт.	2 049,60	15 р.д
22	Hyperline PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-1M-LSZH-GY Патч-корд UTP, Cat.5е, LSZH, 1 м, серый (Hyperline)		166,00	57 шт.	9 462,00	в наличии 4 шт. остальное конец августа
23	Hyperline PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-3M-LSZH-GY Патч-корд UTP, Cat.5е, LSZH, 3 м, серый (Hyperline)		330,00	163 шт.	53 790,00	в наличии
24	130201-03526, Шнур ШОС-SM/2.0 мм-SC/APC-LC/UPC-1.0 м ССД HS (СвязьСтройДеталь)		442,26	2 шт.	884,52	3 недели
25	01050, Кабель-канал 110x50 мм с фронтальной крышкой (DKC)		789,91	40 м.	31 596,40	6 р.д
26	01415, SEP-N 60/50 Разделитель универсальный (DKC)		122,46	40 м.	4 898,40	6 р.д
27	01051, Угол внутренний 110x50 мм, изменяемый (70-120°) (DKC)		598,58	12 шт.	7 182,96	в наличии
28	01052, Угол внешний 110x50 мм, изменяемый (80-120°) (DKC)		673,52	7 шт.	4 714,64	6 р.д
29	DKC F0000A, Каркас под 2 модуля "Viva", белый (DKC)		72,94	90 шт.	6 564,60	в наличии
30	F1003A Каркас 6 мод Viva In-liner Front серый (DKC)		135,10	19 шт.	2 566,90	6 р.д
31	F00011 Рамка универсальная 2 мод, цвет белый, RAL 9016 (DKC)		75,32	104 шт.	7 833,28	в наличии
32	F00015 Рамка универсальная на 6 модулей, цвет белый, DKC (DKC)		134,48	20 шт.	2 689,60	6 р.д
33	01009, Накладка на стык профиля 110x50 мм (DKC)		53,64	20 шт.	1 072,80	в наличии
34	01006, Тройник 110x50 мм (DKC)		678,06	3 шт.	2 034,18	6 р.д
35	01005, Заглушка 110x50 мм (DKC)		110,77	6 шт.	664,62	6 р.д
36	01007, Ввод в стену/потолок 110x50 мм (DKC)		157,49	6 шт.	944,94	6 р.д
37	35263, Лоток перфорированный 150x50 L3000 (DKC)		431,72	312 м.	134 696,64	6 р.д
38	SPV40515HDZ, Лоток перфорированный 50x150x4000, 1,0 мм, горячеоцинкованный (DKC)		1 307,33	16 м.	20 917,28	35 р.д
39	Лоток перфорированный, 100x50 мм, L3000 35262 (DKC)		366,78	645 м.	236 573,10	в наличии
40	36480, Перегородка SEP L3000 H50 (DKC)		253,81	24 м.	6 091,44	6 р.д
41	35523, Крышка с заземлением на лоток осн.150 L3000 (DKC)		240,96	312 м.	75 179,52	6 р.д
42	35513, Крышка с заземлением на лоток осн.150 L2000 (DKC)		240,96	16 м.	3 855,36	6 р.д
43	Крышка лотка с заземлением на лоток осн.100 L3000 35522 (DKC)		188,42	645 м.	121 530,90	в наличии

#	Товар / Услуга	Срок	Цена, руб	Кол-во	Сумма, руб	Примечание
44	36003K, Угол СРО 90 горизонтальный 90° 150х50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа (DKC)		1 636,42	4 упак.	6 545,68	15 р.д
45	36002K, Угол СРО 90 горизонтальный 90° 100х50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа (DKC)		1 459,68	3 упак.	4 379,04	15 р.д
46	36662K, Угол CS 90 вертикальный внутр. 90° 100/50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монта (DKC)		1 679,75	4 упак.	6 719,00	15 р.д
47	DKC ВВА3015, Легкая консоль потолочная DS осн.150 мм (DKC)		356,90	300 шт.	107 070,00	6 р.д
48	ВВА3010 Легкая консоль потолочная DS осн.100 мм (DKC)		316,10	100 шт.	31 610,00	6 р.д
49	ВВС3010 Легкая консоль DW осн.100 мм (DKC)		200,04	300 шт.	60 012,00	21 р.д
50	CM430850, Стандартный анкер с болтом М8 (DKC)		74,77	600 шт.	44 862,00	в наличии
51	CM030508, Винт для электрического соединения М5х8 (DKC)		6,04	200 шт.	1 208,00	в наличии
52	DIN-рейка перфорированная OMEGA 3F, 35х7,5мм. 02140 (DKC)		328,52	2 м.	657,04	в наличии
53	Коннектор RJ-45, CAT5E не экранированный RN5RJ45U (DKC)		25,25	500 шт.	12 625,00	20 р.д
54	YZN11-004-K03, Клемма пружинная КПИ 2в-4 41А серый (IEK)		50,38	12 шт.	604,56	в наличии
55	YZN11-004-K07, Клемма пружинная КПИ 2в-4 41А синий IEK (IEK)		53,05	12 шт.	636,60	в наличии
56	YZN21-004-K52, Клемма пружинная КПИ 2в-4-PEN IEK (IEK)		170,32	6 шт.	1 021,92	в наличии
57	Фиксатор для клемм, торцевой, толщ. 5 мм ZBT008 (DKC)		49,80	12 шт.	597,60	в наличии
58	DKC / DKC UP1M Маркер для лент и этикеток, средняя линия, 1мм, черный (DKC)		502,82	5 шт.	2 514,10	6 р.д
59	SITFP1020W, Табличка маркировочная, полиэстер 10х20мм. белая (DKC)		3,78	1 680 шт.	6 350,40	в наличии 1 512 шт. остальное 6 р.д
60	Кабель передачи данных CC-UUTP5eR-24IN-LSZH-WH-305 неэкранированный, кат. 5е, 4 пары, 24 AWG, одножильный, оболочка LSZH LS712133 (LTC)		33,26	11 895 м.	395 627,70	в наличии
61	81820 Труба гибкая гофрированная не содержит галогенов; диаметр 20мм; ПВ-0; 100м; цвет белый; с протяжкой (DKC)		87,18	150 м.	13 077,00	6 р.д
62	Держатель с защелкой и дюбелем, д.20мм 51320 (DKC)		21,85	100 шт.	2 185,00	в наличии
63	DF1201, Пена однокомп. огнезащитная балл.740 мл (DKC)		2 166,28	3 шт.	6 498,84	в наличии

Итого, руб: 2 629 111,05

в т.ч. НДС, руб: 438 185,20

- Настоящий Счет-договор является офертой и считается заключенным с момента его акцепта, при условии получения акцепта в установленный срок.
- Покупатель обязан произвести 100% предварительную оплату за товар и предварительную стоимость доставки товара, указанные в п.1. настоящего Счета-договора, в срок, не превышающий 1 (Одного) банковского дня, что будет считаться акцептом настоящего Счета-договора. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.
- Настоящий Счет-договор считается заключенным, если акцепт получен Продавцом, в пределах указанного срока для внесения предоплаты, согласно п.3.
- Стоимость услуг по доставке определяется на основании тарифов Продавца и включает в себя все расходы Продавца по организации перевозки грузов. Размер вознаграждения за услуги по организации страхования отдельно не выделяется и включается в стоимость услуг по доставке. Затраты по организации транспортно-экспедиционного обслуживания груза Покупателю не предъявляются и учитываются в составе расходов Продавца.

6. Стоимость доставки товара является предварительной и может быть изменена Продавцом в случае внесения изменений в порядок доставки, сроках и месте доставки товара Покупателем. При изменении стоимости доставки Продавец выставляет счет на доплату путем его направления на электронную почту Покупателя и/или размещения в личном кабинете Покупателя по адресу "<https://vector.luis.ru>". Такой счет Покупатель обязан оплатить не позднее 1 (Одного) банковского дня с даты выставления. Товар поставляется при условии исполнения Покупателем указанного обязательства.
7. Сроки поставки товара согласованы в п.1 настоящего Счета-договора. Поставка товара осуществляется путем выборки со склада Продавца по адресу: 119619, Москва, Новомещерский проезд, д.9, стр.1. Покупатель принимает товар по количеству, ассортименту, качеству (за исключением скрытых недостатков) на складе и подписывает универсальный передаточный документ (УПД). Вывоз товара должен быть произведен в течение 5 (Пяти) календарных дней с момента уведомления Покупателя о готовности товара к отгрузке. Продавец считается исполнившим свою обязанность по передаче товара Покупателю в момент предоставления товара в распоряжение Покупателя.
8. Товар, согласованный в настоящем Счете-договоре, может отгружаться Продавцом несколькими партиями по нескольким универсальным передаточным документам (УПД) в пределах срока поставки, согласованного в п. 1.
9. Качество и комплектность товара Продавца, поставляемого Покупателю по настоящему Договору, должны соответствовать действующим стандартам и техническим условиям завода-изготовителя.
10. Продавец удостоверяет качество паспортом, выдаваемым заводом-изготовителем, и (или) сертификатом соответствия в виде копий, заверенных печатью и подписью Продавца, и (или) иным документом, если его оформление является обязательным в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
11. В случае обнаружения при приемке товара Покупателем недостатков - по количеству, качеству (видимые недостатки) и ассортименту - Продавец обязуется устранить выявленные недостатки (допоставить, доукомплектовать товар, осуществить его замену) в срок 30 календарных дней с момента получения соответствующей претензии Покупателя.
12. Срок гарантийного обслуживания товара составляет 12 (Двенадцать) месяцев с момента подписания Покупателем УПД, а в случае если производителем установлен иной срок, в размере гарантийного срока, установленного производителем.
 - a. Гарантийный ремонт осуществляется сервисными специалистами Продавца либо в сервисном центре производителя специалистами производителя. Гарантийный ремонт неисправного товара производится Продавцом в срок не более 60 (Шестидесяти) календарных дней с момента предъявления претензии (акта рекламации) в письменном виде и получения неисправного товара Продавцом у себя на складе, а в случае направления неисправного товара для ремонта в сервисный центр производителя - в срок, установленный сервисным центром производителя.
 - b. Транспортировка неисправного товара на склад Продавца обеспечивается Покупателем своими силами и за свой счет. При подтверждении гарантийного случая Продавец возмещает Покупателю по его требованию расходы по доставке товара до места расположения Продавца, а после ремонта или замены по доставке обратно – до места расположения Покупателя.
 - c. Продавец не отвечает по обязательствам Покупателя перед третьими лицами. Продавец не компенсирует Покупателю затраты по демонтажу и монтажу неисправного товара, находящегося на гарантии.
13. Любые споры, которые могут возникнуть между Продавцом и Покупателем в связи с настоящим Счет-договором, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде по месту нахождения Продавца.
 - a. В случае нарушения срока выборки товара, согласно п.7 настоящего Договора, Покупатель обязуется по требованию Продавца уплатить Продавцу пеню в размере 0,2% (Ноль целых и две десятых процента) от стоимости не выбранного в срок товара за каждый день просрочки.
14. Изменение условий настоящего Счета-договора возможно по соглашению сторон посредством электронной почты и/или путем изменения данных в личном кабинете Покупателя по адресу "<https://vector.luis.ru>".
15. Стороны взаимодействуют при заключении, изменении настоящего Счета-договора посредством электронной почты, и/или в личном кабинете Покупателя по адресу "<https://vector.luis.ru>". В таком случае документы, информация считаются исходящими от надлежащей стороны и Стороны подтверждают наличие необходимых полномочий у своих представителей при таком взаимодействии. Обмена оригиналами документов не требуется, исключения составляют первичные бухгалтерские документы, претензии и рекламационные акты.
16. Покупатель обязуется заблаговременно уведомить Поставщика о необходимости осуществления расчетов через отдельные банковские счета или счета, открытые в территориальных органах Федерального казначейства, в случаях, предусмотренных Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ, Федеральным законом "О государственном оборонном заказе" от 29.12.2012 N 275-ФЗ.

В случае, если с даты выставления счета до даты платежа произойдет повышение курса доллара США по отношению к рублю РФ, установленного Центральным Банком РФ, более чем на 5% (пять процентов), Поставщик вправе в одностороннем порядке изменить стоимость товара, указанного в счете, пропорционально повышению курса доллара США к рублю РФ на дату платежа путем направления Покупателю счета на доплату.

Генеральный директор



/Зубрийчук А.В.



ОПТИЧЕСКИЙ КАБЕЛЬ ДПС-П-24У(3Х8)-7КН ПО ПРИВЛЕКАТЕЛЬНОЙ ЦЕНЕ

- ОТ ЗАВОДА-ИЗГОТОВИТЕЛЯ «ИНКАБ»
- ДЛЯ ПРОКЛАДКИ В ГРУНТАХ ВСЕХ ГРУПП И НЕ ТОЛЬКО
- ЗАЩИТА ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ ПОВРЕЖДЕНИЙ И УФ-ИЗЛУЧЕНИЯ

В НАЛИЧИИ НА СКЛАДЕ ЛУИС+

